АДМИНИСТРАЦИЯ АДЖИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2023                                                                                                    № 21
                                                   с. Аджим
Об окончании отопительного периода 2022/2023 года
В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственниками и пользователям помещений в многоквартирных домах и  жилых  домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователлям помещений в многоквартирных  домах и жилых домов», и в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8о С в течении 5 суток подряд администрация Аджимского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать окончанием отопительного периода 2022/2023  года 25.04.2023 года.
2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям обеспечить  до начала испытаний  объектов теплового хозяйства для включения систем отопления в случае понижения  среднесуточной  температуры наружного воздуха ниже +8 оС.
3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Аджимского сельского поселения                              Р.М. Хайрутдинова